
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInve st  
si Vás dovoluje pozvat na setkání personalist ů konané v rámci Týdne investic na téma  

Personální m arketing v praxi  
27. května 2015, 14.00 - 16.00 

V prostorách Regionálního centra Olomouc, Jeremenko va 40B, 772 00 Olomouc. 

  

www.czechinvest.org  

 

 

 

KONTAKT: 

CzechInvest 

Agentura pro podporu podnikání a investic 

Regionální kancelář Olomouc 

Jeremenkova 40 B 

772 00 Olomouc 

 
Regionální kancelář Agentury pro podporu podnikání a investic CzechInvest ve 
spolupráci se společností Grafton Recruitment s.r.o. si Vás dovolují pozvat na 
Setkání personalistů a HR manažerů Olomouckého kraje na téma Personální 
marketing v praxi. 
 
PROGRAM AKCE: 

Přednáška zaměřená na efektivní využití inzertních zdrojů a na tipy a triky, jak 
napsat dobrý inzerát. Dozvíte se mnoho z inzertní on-line praxe na reálných 
ukázkách pracovních inzerátů. Odnesete si informace o tom, na které pracovní 
pozice uchazeči reagují a které si musíte hledat jinými způsoby.  
 
Přednášejícím bude Jitka Součková, marketingová manažerka Grafton Recruitment, 
která strávila řadu let v on-line prostředí e-commerce. 
 
Svou účast, prosím, potvrďte na e-mailové adrese katerina.tkadlecova@grafton.cz  
nebo na telefonu 584 108 780. 
 
Na setkání se těší Lenka Gondová – CzechInvest a Kateřina Tkadlecová – Grafton 
Recruitment s.r.o. 
 

 


